

خطیب جمعه لامرد:

مهمترین پشتوانه انتخابات با حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تحقق یافت

امام جمعه موقت لامرد گفت: حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن مهمترین و والاترین حمایت و پشتیبانی خود از انتخابات ۱۴۰۲ می باشد.
#۴۷

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام سیدمحمدجواد اسدی امام جمعه موقت لامرد در نمازجمعه امروز این شهر صنعتی مه در مصلى الغدير لامرد برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به ولادت حضرت علی اکبر (ع) در این ماه شعبان اشاره کرد و گفت: علی اکبر سیدالشهداء خلقا و خلقا همانند پیامبر(ص) بودند و مسیر خود را به خوبی پیدا کردند و جوانان ما باید الگوبررسی کنند.

وی گفت: باید حق مدار باشیم و در مسیر حق باید مقاومت کرد و یکی از توصیه های خداوند به من و شما این است که حق شناس باشیم.

وی بیان کرد: باید پای حق ایستاد و دفاع کرد و امروزه اگر میبینیم حق به من و شما رسیده به دلیل ایستادگی میثم تمارها و شهید مطهری، شهید علی وردی ها و... در طول تاریخ بوده است و خیلی هزینه ها داده ایم.

خطیب جمعه لامرد اظهار کرد: امروزه از بعضی خواص یک حرف های را می شنویم که انسان تعجب می کند و باید در مسیر حق مداری بصیرت داشت و پای انقلاب ایستاد.

وی افزود: همانطور که آیت الله حائری شیرازی فرمودند شرکت در انتخابات کافی نیست و باید مردم را به حضور در انتخابات توصیه و دعوت کنیم دقیقاً در این ایام باید همین کار را انجام داد.

امام جمعه موقت لامرد با بیان این مطلب که حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن مهمترین و والاترین حمایت و پشتیبانی خود از انتخابات ۱۴۰۲ می باشد اظهار کرد: ۲۲ بهمن امسال شگفت انگیز بود و نقشه های دشمن با این حضور در جشن ملی را نقش برآب کرد و مردم با حضور خود از مسوولین مطالبه رفع وضعیت اقتصادی موجود را داشتند که با حضور خود این مهم را نشان دادند.

حجت الاسلام اسدی تصریح کرد: این حضور وظیفه مسوولین را سنگین تر کرد و حضور بانوان و دهه هشتادی و نودی ها نیز پیامی داشت و دشمن باید به خوبی بداند که این عزیزان در جبهه شما نیستند و انقلاب خود را دوست دارند.

وی تاکید کرد: ۲۲ بهمن پیامی دیگر داشت و حضور مردم پیام مطالبه از مسوولین برای عمل گرایی و توجه به حرف ولایت است که باید در عمل نشان دهند.

وی بیان کرد: حضور در پای صندوق رأی مهم است و اگر انتخابات بی اثر است چرا دشمنان اینقدر تلاش می کنند که مردم پای صندوق نیایند و باید حضوری فعال داشت.

امام جمعه موقت لامرد در پایان به حرکات ددمنشانه اسرائیل در فلسطین اشاره کرد و گفت: اسرائیل مرتباً رفح را می زند و دست انگلیس و آمریکا پشت این قضایاست و این چیزی ست که نظم جهانی را بهم زده است و مردم و کودکان را به خاک و خون کشیده اند.

به مناسبت اعیاد شعبانیه و روز پاسدار، در بین الصلواتین نمازجمعه امروز لامرد از پاسدارانی که به صورت مدون در طول سال در نمازجمعه لامرد حضوری فعال دارند از سوی امام جمعه و قرارگاه فرهنگی نمازجمعه لامرد تقدیر شدند.